
UCHWAŁA NR XXIV/225/2021 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie określenia płatnych niestrzeżonych parkingów zlokalizowanych na terenach niebędących 
drogami publicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie miasta Jordanowa wyznacza się nieruchomości będące własnością Gminy Miasta 
Jordanowa z przeznaczeniem na zorganizowanie na nich płatnych miejsc postojowych (parkingów 
niestrzeżonych),  działki  nr 5875/1, 5874, 5769/2 - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1. 

2. Wyłącza się z opłat za parkowanie obszar parkingów płatnych niestrzeżonych położonych na działkach  
numer 5874, 5875/1 w poniedziałek ze względu na dzień targowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Jordanowa 

 
 

mgr Konrad Turchan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBF3297F-E370-47DF-A5FF-489D7963ACE5. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBF3297F-E370-47DF-A5FF-489D7963ACE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny - płatny parking niestrzeżony

